4	Quisquis composito serenus aevo Fatum sub pedibus dedit superbum	10
	Fortunamque tuens utramque rectus, Invictum potuit tenere vultum ; Non illum rabies minaeque ponti Versum funditus excitantis aestum, Nec ruptis quotiens vagus caminis	15
	Torquet fumificos Vesevus ignis, Aut celsas soliti ferire turris Ardentis via fulminis movebit. Quid tantum miseri feros tyrannos Mirantur sine viribus furentes ?	20
	Nec speres aliquid nec extimescas, Exarmaveris impotentis iram : At quisquis trepidus pavet vel optat, Quod non sit stabilis sui que iuris, Abiecit clipeum locoque motus	25
	Nectit qua valeat trahi catenam.	

*The Defence of Boethius.*

'Sentisne,' inquit, 'haec atque animo inlabuntur tuo ? an ὄνος λύρας ? Quid fles, quid lacrimis manas ? ἐξάυδα, μή κεύθε νόψ. Si operam medicantis expectas, oportet vulnus detegas.' Tum ego conlecto in viris animo : 'Anne adhuc

eget admonitione, nec per se satis eminent fortunae in nos saevientis asperitas? nihilne te ipsa loci facies movet? haecine est bibliotheca quam certissimam tibi sedem nostris in laribus ipsa delegeras? in qua mecum saepe residens de humanarum divinarumque rerum scientia disserebas? Talis habitus talisque vultus erat cum tecum naturae secreta rimraret, cum mihi siderum vias radio describeres, cum mores nostros totiusque vitae rationem ad caelestis ordinis exemplar formares. Haecine praemia referimus tibi obsequentes? atqui tu hanc sententiam Platonis ore sanxisti: "Beatas fore respublicas, si eas vel studiosi sapientiae regerent, vel earum rectores studere sapientiae contigisset." Tu eiusdem viri ore hanc sapientibus capessendae reipublicae necessariam causam esse monuisti, ne improbis flagitiosisque civibus urbium relicta gubernacula, pestem bonis ac perniciem inferrent. Hanc igitur auctoritatem secutus, quod a te inter secreta otia didiceram, transferre in actum publicae administrationis optavi. Tu mihi et qui te sapientium mentibus inseruit deus conscii nullum me ad magistratum nisi commune bonorum omnium studium detulisse. Inde cum improbis graves inexorabilesque discordiae et, quod conscientiae libertas habet, pro tuendo iure sprete potentiorum semper offensio? quotiens ego Conigastum in imbecillis cuiusque fortunas impetum facientem obviis excepi, quotiens Triguillam regiae praepositum domus ab incepta perpetrata iam prorsus iniuria deieci, quotiens miseros quos infinitis calumniis impunita barbarorum semper avaritia vexabat, obiecta periculis auctoritate protexi! Numquam me ab iure ad iniuriam quisquam detraxit. Provincialium fortunas, tum privatis rapinis, tum publicis vectigalibus pessumdari non aliter quam qui patiebantur indolui. Cum acerbae famis tempore gravis atque inexplicabilis indicta coemptio profligatura inopia Campaniam provinciam videretur,